
Id: UIOGE­ISMWM­FTTBY­EKLIO­ELCNO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 288/XV/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2011 rok. 

Działając na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2011 rok następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody budżetu na 2011 rok o kwotę 29.409 zł z przeznaczeniem na: 

­ wpływy z usług ­ z tytułu dochodów uzyskanych z wpłat funduszu remontowego w kwocie 5.700 zł z Zakładzie 
Gospodarki Lokalowej, 

­ wpływy z różnych opłat  ­  opłata  za wydanie  duplikatu  świadectwa w kwocie 26 zł w Szkole Podstawowej Nr 
2 w Lubaczowie, 

­ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych  jednostek  zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych  oraz  innych  umów  o podobnym  charakterze  ­ 
wynajem pomieszczeń w kwocie 1.284 zł w Szkole Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie, 

­ pozostałe odsetki ­ odsetki bankowe w kwocie 50 zł w Szkole Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie, 

­ otrzymane  spadki,  zapisy  i darowizny  w postaci  pieniężnej  ­  darowizna  z PZU  z przeznaczeniem  na  zakup 
monitora i kamer do monitoringu w kwocie 2.000 zł w Szkole Podstawowej Nr 1 w Lubaczowie, 

­ wpływy  z różnych  dochodów  ­  zwrot  za  wodę  i ścieki  w kwocie 900 zł  w Szkole  Podstawowej  Nr  2 w 
Lubaczowie, 

­ wpływy z różnych opłat ­ opłata za dodatkową usługę świadczoną w Miejskim Przedszkolu Nr 1 w Lubaczowie 
w kwocie 4.000 zł oraz w Miejskim Przedszkolu Nr 3 w Lubaczowie w kwocie 4.500 zł, 

­ wpływy ze sprzedaży składników majątkowych ­ sprzedaż złomu w kwocie 160 zł w Miejskim Przedszkolu Nr 
2 w Lubaczowie, 

­ wpływy  z różnych  opłat  ­  opłata  za  duplikat  legitymacji  w kwocie 45 zł  w Publicznym  Gimnazjum  Nr  1 w 
Lubaczowie, 

­ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych  jednostek  zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych  oraz  innych  umów  o podobnym  charakterze  ­ 
wynajem  pomieszczeń  w kwocie 1.138 zł  w Publicznym  Gimnazjum  Nr  1 w  Lubaczowie  oraz  kwocie 500 zł 
w Publicznym Gimnazjum Nr 2 w Lubaczowie, 

­ wpływy  z różnych  dochodów  ­  prowizja  za  płatnika  w kwocie 50 zł  w Publicznym  Gimnazjum  Nr  1 w 
Lubaczowie, 

­ wpływy z usług ­ dożywianie uczniów w kwocie 5.000 zł w Szkole Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie, 

­ pozostałe odsetki w kwocie 1 zł w Szkole Podstawowej Nr 1 w Lubaczowie, 

­ wpływy ze sprzedaży składników majątkowych ­ sprzedaż złomu w kwocie 555 zł w Miejskim Ośrodku Sportu 
w Lubaczowie, 

­ wpływy  z różnych  dochodów  ­  wpłata  za  udział  w halowym  turnieju  piłki  siatkowej  w kwocie 3.500 zł 
w Miejskim Ośrodku Sportu w Lubaczowie, 

2. Zwiększyć wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 53.895 zł z przeznaczeniem na: 

­ zakup  usług  remontowych  ­  roboty  dodatkowe  wynikające  z remontu  budynku  mieszkalnego  przy  ul. 
Słowackiego 32 w kwocie 5.700 zł w Zakładzie Gospodarki Lokalowej w Lubaczowie, 

­ wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 16.514 zł w Szkole Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie, 



Id: UIOGE­ISMWM­FTTBY­EKLIO­ELCNO. Podpisany Strona 2

­ składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.800 zł w Szkole Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie, 

­ zakup  materiałów  i wyposażenia  ­  wyposażenie  w monitor  i kamery  przeznaczone  do  monitoringu 
w kwocie 2.000 zł w Szkole Podstawowej Nr 1 w Lubaczowie, 

­ zakup usług dostępu do sieci internet w kwocie 1 zł w Szkole Podstawowej Nr 1 w Lubaczowie i 3 zł w Szkole 
Podstawowej Nr 2 , 

­ podatek od nieruchomości w kwocie 43 zł w Szkole Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie, 

­ wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 4.000 zł w Miejskim Przedszkolu Nr 3 w Lubaczowie, 

­ składki  na  ubezpieczenia  społeczne  w kwocie 4.000 zł  w Miejskim  Przedszkolu  Nr  1 oraz  w kwocie 2.500 zł 
w Miejskim Przedszkolu Nr 3 w Lubaczowie, 

­ zakup usług remontowych w kwocie 160 zł Miejskim Przedszkolu Nr 2 w Lubaczowie, 

­ wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.233 zł w Publicznym Gimnazjum Nr 1 w Lubaczowie, 

­ składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 500 zł w Publicznym Gimnazjum Nr 2 w Lubaczowie, 

­ składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 200 zł w Stołówce Szkoły Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie, 

­ zakup środków żywności w kwocie 4.000 zł w Stołówce Szkoły Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie, 

­ wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ­ naprawa/ modernizacja pieca c.o. w kwocie 4.736 zł w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Lubaczowie, 

­ wynagrodzenia  osobowe  pracowników  ­  fundusz  nagród  w kwocie 3.050 zł  w Miejskim  Ośrodku  Sportu 
w Lubaczowie, 

­ zakup  materiałów  i wyposażenia  ­  zakup  blachy  do  zabudowy  wiaty  w kwocie 955 zł  w Miejskim  Ośrodku 
Sportu w Lubaczowie, 

­ zakup  usług  pozostałych  ­  wynajem  hali  sportowej  (turniej  piłki  siatkowej)  w kwocie 2.500 zł  w Miejskim 
Ośrodku Sportu w Lubaczowie, 

3. Zmniejszyć wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 24.486 z tytułu: 

­ zakupu środków żywności w kwocie 2.000 zł w Miejskim Przedszkolu Nr 3 w Lubaczowie, 

­ zakupu materiałów i wyposażenia w kwocie 4.736 zł w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Lubaczowie, 

­ wynagrodzeń osobowych pracowników w kwocie 15.000 zł w Świetlicy Szkoły Podstawowej Nr 2, 

­ składek na Fundusz Pracy w Świetlicy Szkoły Podstawowej Nr 2 w kwocie 300 zł, 

­ wynagrodzeń bezosobowych ­ umów zleceń w kwocie 2.450 zł w Miejskim Ośrodku Sportu w Lubaczowie. 

4. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór  nad  realizacją  uchwały  powierza  się  Komisji  Budżetowo  –  Gospodarczej  Rady  Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: UIOGE­ISMWM­FTTBY­EKLIO­ELCNO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 288/XV/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 21 grudnia 2011 r.

Plan dochodów 

 
Dział  Rozdział  §  Temat  Wartość 
700  Gospodarka mieszkaniowa  5 700,00 zł 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 700,00 zł 
0830  Wpływy z usług  5 700,00 zł 

801  Oświata i wychowanie  19 654,00 zł 
80101  Szkoły podstawowe  4 260,00 zł 

0690  Wpływy z różnych opłat  26,00 zł 
0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 284,00 zł 

0920  Pozostałe odsetki  50,00 zł 
0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  2 000,00 zł 
0970  Wpływy z różnych dochodów  900,00 zł 

80104  Przedszkola  8 660,00 zł 
0690  Wpływy z różnych opłat  8 500,00 zł 
0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  160,00 zł 

80110  Gimnazja  1 733,00 zł 
0690  Wpływy z różnych opłat  45,00 zł 
0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 638,00 zł 

0970  Wpływy z różnych dochodów  50,00 zł 
80148  Stołówki szkolne  5 001,00 zł 

0830  Wpływy z usług  5 000,00 zł 
0920  Pozostałe odsetki  1,00 zł 

926  Kultura fizyczna i sport  4 055,00 zł 
92604  Instytucje kultury fizycznej  4 055,00 zł 

0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  555,00 zł 
0970  Wpływy z różnych dochodów  3 500,00 zł 



Id: UIOGE­ISMWM­FTTBY­EKLIO­ELCNO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 288/XV/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 21 grudnia 2011 r.

Plan wydatków 

 
Dział  Rozdział  §  Temat  Wartość 

700  Gospodarka mieszkaniowa  5 700,00 zł 
70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
5 700,00 zł 

4270  Zakup usług remontowych  5 700,00 zł 
801  Oświata i wychowanie  34 954,00 zł 

80101  Szkoły podstawowe  20 361,00 zł 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 514,00 zł 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 800,00 zł 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 zł 
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  4,00 zł 
4480  Podatek od nieruchomości  43,00 zł 

80104  Przedszkola  8 660,00 zł 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 000,00 zł 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 500,00 zł 
4220  Zakup środków żywności  ­2 000,00 zł 
4270  Zakup usług remontowych  160,00 zł 

80110  Gimnazja  1 733,00 zł 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 233,00 zł 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  500,00 zł 

80148  Stołówki szkolne  4 200,00 zł 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  200,00 zł 
4220  Zakup środków żywności  4 000,00 zł 

852  Pomoc społeczna  0,00 zł 
85219  Ośrodki pomocy społecznej  0,00 zł 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  ­4 736,00 zł 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 736,00 zł 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  ­15 300,00 zł 
85401  Świetlice szkolne  ­15 300,00 zł 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  ­15 000,00 zł 
4120  Składki na Fundusz Pracy  ­300,00 zł 

926  Kultura fizyczna i sport  4 055,00 zł 
92604  Instytucje kultury fizycznej  4 055,00 zł 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 050,00 zł 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  ­2 450,00 zł 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  955,00 zł 
4300  Zakup usług pozostałych  2 500,00 zł 


